報道関係各位

2017年5月25日
SCプレスリリース29第6

※お手数をおかけ致しますが、掲載紙・誌をお送りく
ださいますようお願い申し上げます。
掲載部分をファクシミリにてお送りいただいても結構
です。

広報担当：原田･大内・市川・浅田
Tel 03-5615-8524  Fax 03-5615-8539
Email

プレスリリース

平成29年度 ＳＣ協会正副会長及び専務理事について

一般社団法人日本ショッピングセンター協会は、2017年5月25日（木）の定期総会及び理事会において、下記

のとおり次期正副会長及び専務理事を決定しました。

記

会長 清野 智 東日本旅客鉃道㈱ 取締役会長

副会長 村上 教行 イオンモール㈱ 取締役会長

〃 髙橋 祥元 (協）江釣子ショッピングセンター 理事長

〃 青柳 雄久 三井不動産商業マネジメント㈱ 代表取締役社長

〃 福田 三千男 ㈱アダストリア 代表取締役会長

兼最高経営責任者

〃 木村 達央 ㈱ジャパンイマジネーション 代表取締役会長

兼社長

専務理事 （新任） 古屋 雅弘 学識経験者

以上

新専務理事の古屋雅弘の略歴と写真はこちらからダウンロードできます。

（略歴） http://www.jcsc.or.jp/wpjcsc/wp-content/uploads/2017/05/Profile_Furuya.doc

（写真） http://www.jcsc.or.jp/wpjcsc/wp-content/uploads/2017/05/Photo_Furuya.jpg

【参考】（一社）日本ショッピングセンター協会とは

日本ショッピングセンター協会は1973年4月、わが国のショッピングセンター（SC）の発展を通じて消費者の豊かな生活づくり

と地域社会の振興に貢献することを目的に設立されました。その後1975年4月に、社団法人として通商産業省（現経済産業

省）から許可を受けました。2012年4月1日には、内閣府から認可を受け共益的活動を中心として行う一般社団法人に移行しま

した。

当協会では、SC経営に役立つ多様なサービスメニューの提供をはじめ、社会貢献事業へも積極的に取り組んでおります。

5月1日現在の会員数は960社。

本件に関するお問合せ先：会員・総務部 中野、森川

TEL.03-5615-8510